
oPERAČNí PRoGRAM

TECHNOLOGIE AAPLIKACE
PRO KONKURENCESCHOPNOST

Zeo ÁvecÍ DoKUMENTACE PRo
zx<ÁzKu NAnonÁVKY

,,Realizace energeticl<y úsporných opatření ve společnosti HOLLEN CZ
s.r,o. - dodávlgt"

Zadavatel

HOLTEN CZ s.r.o.

|iráskova 5z8/5L, Mladá Boleslav Il,293 01 Mladá Boleslav
ICO:28978013

Zastoupen: Ing. Martinem Liškou, jednatelem

Zástupce zadavatele

Deregio Tender, s.r.o.
Doručovací adresa: Starobrněnská 20, Brno 60?,00

Sídlo: Viniční 2270/L60, Židenice,615 00 Brno
ICO:02L22855

Zastoupena: Ing. |anem Ševčíkem, jednatelem



Zadávací dokumenta ce na zakázku ,,Realizace energeticky úsporných opatření ve společnosti
HOLLEN CZ s.r.o. - dodávky"

1. PREAMBULE

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v
rámci ýběrového řízení dle Pravidel pro qfběr dodavatelů v rámci operačního
programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost, s přihlédnutím k
ustanovením zákona č.L34/20I6 Sb' o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Zákon"),
přestože zadání této zakázky samotné se zákonem neřídí.
Zadavatel prohlašuje, Že toto qýběrové Íízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle Zákona.
Podáním nabídky ve qfběrovém řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací
podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám.

2. INFORMACE O ZADAVATELI

obchodní firma:
Sídlo:
IČ:

Zastoupen:

3. ZASTUPCEZADAVATELE

HOLLEN CZ s.r.o.

|iráskova 528/57, Mladá Boleslav lI,293 0L Mladá Boleslav
28978013
Ing. Martinem Liškou, jednatelem

Společnost:
Doručovací adresa
Sídlo:
Zastoupena:
IČ:

DIČ:
Telefon:
E-mail:

Deregio Tender, s.r.o.
Starobrněnská 20, Brno 602 00
Viniční 227O/160, Židenice,61"5 00 Brno
Ing. |anem Ševčíkem, jednatelem
26298763
cZ,Z6298L63
+420 605 404 237
zakazkv@deresio.cz

4. PŘEDMĚT zarnzttY

Předmětem plnění zakázky je dodávka tepelného čerpadla a FVE v souvislosti s realizací
akce ,,Realizace energeticky úsporných opatření ve společnosti HOLLEN CZ s.r.o. -
dodávky", podrobně popsáno vpoložkových rozpočtech, které je součásti této zadávací
dokumentace.

|estliže se v zadávací dokumentaci či jakékoliv z jejich příIoh objeví odkazy na obchodní
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označenízboŽí a služeb, které platí pro
určitou osobu, popřípadě její organizační sloŽku za pfíznačné, patený na vynáIezy,
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel
umožňuje pro plnění zakázky použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení,
pakliže z charakteru poptávaného plnění nevypl;ývá, že by použití takového substitutu
bylo v rozporu s účelem poptávky (například, Že by substitut sníŽil kompatibilitu
poptávaného plnění s jiŽ existujícími q;irobními prostředky).

2



Zadávací dokumenta ce nazakázku,,Realizace energeticky ús-porných opatření ve společnostiHOLLEN CZ s.r.o. - dodóiky,

Předpokládaná hodn ota zakázky bez DPH: 6 000 0o0,- Kč
Zadavatel umožňuje dílčí plněn í zakázky

9ast r - Tepelné čerpadlo
Předpokládaná hodnót' p.o část L - Tepelné čerpad'o je: 4 000 000,- Kč bez DPH
w!::;ff :li}ff ;*:iTřHi.T,ěj:'Jffi ;;;""il;';"mentuPoložkoq1irozpočet,

Částz - FVE
Předpokládaná hodnota pro část2- FVE je:2 0oo00o,_ Kč bez DPH

ffi:'[: jť':1f',:ffi #Ťni1.x[::i il "*á 
;* ř' a o m- 

" 
n tu Po l o žk oý r ozp oč et,

5. LHŮTA A M

Předpokládaný termiy za'nil9n]doby plnění pro část 1 fpředání staveniště ): 5/2o25.
}:ť:""ia Íl?'#ffi,lr"J"u"nč1na ao óo dní odo'dne data ,^ia;ónibmcni

Předpokládaný termty 
3nailn!doby plnění pro část 2 (předání staveniště ): S/2o25.

Místem plnění zakázkyje: Litomě řická 2997, 47O 07Česká Lípa.

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůry pro podání nabídek. Délka
33í1xT'Tť* i:::: 

kalendářních dnů. ZadávacíIhůi;" ie ttrnta, po kterou je dodavatel

Ísro

oBcHoDNÍ PoDMÍN

PLNĚNÍ zARÁzRY

KY6.

Zadavateljako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. obchodnípodmínky stanovené pro zakázku jsou ,ry,n"run| ve formě ,arárréio vzoru kupnísmlouvy fsamostatně zvlášť pro káždo' inri rj'rt], r.t..1i je přílohou této zadávacídokumentace' Zájemce do oucnoánich podmíne[ áoptni údaje nezbytné pro vzniknávrhu smlouvy [zejména ut"rtni ia.n.in1|*i-il;ň a nabíákouou 
-..nu, 

případnětermín dodání a další kontaktní a identifikarni táa;e) a takto doplněné obchodnípodmínky předloží jako svůj návrh smlouvy.

obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Účastník je povinenvyužít obchodní podmínky a vyplní pouze vyznačená místa. Nabídka účastníka musírespektovat stanovené obihodni poamínky a í zaáná časti nesmí oúr"ňou", ustanovení,
}n:"""iJ'"bylo 

v rozporu s obchodními p"d;ilř;i a které by znevýh'odňovalo

1
-)



Zadávací dokumentace nazakázku,,Realizace energeticky úsporných opatření ve společnosti
HOLLEN CZ s,r.o. - dodávky"

7. oBIEKTIVNÍ PoDMÍNKY,zANIcHŽ IE MoŽNo
PŘEKRoČtr rrÍŠt NABÍDKoVÉ CENY

Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných v obchodních
podmínkách, zejména pak za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám
sazeb daně z přidané hodnoý. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle
sazeb daně z přidané hodnoý platných v době vzniku zdanitelného plnění' Změna ceny
bude nejýše o zvýšení daně z přidané hodnoý'

B. PoŽADAVEK NA ZPŮsoB zPRACovÁtvÍ NABÍDKoVÉ cENY
Nabídkovou cenou se pro úče|y výběrového řízení rozumí celková cena za dodání všech
technologií a technologic\ich přípravků specifikovaných v zadávaci dokumentaci vč'
jejich dopravy a uvedení do provozu bez daně z přidané hodnoý (dále jen ,,DPH")'
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému dodání zboŽí, včetně
všech nákladů souvisejících (poplatky, náklady na dopravu, předpokládaná rizika
spojená s umístěním, provozem objednatele, kurzové vlivy, obecný vý,voj cen, apod.).
Veškeré související náklady budou zahrnuý do ceny dodávanéh o zaíízení.

Nabídková cena bude uvedena v české nebo cizí měně v členění na cenu celkem bez DPH,
sazbu DPH, qýši DPH a cenu celkem včetně DPH. Nabídky v cizí měně se přepočítávají
kurzem ČtvB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání nabídek.

Dodavatel v rámci své nabídky předloží po|oŽkoq;7 rozpočet foceněný poloŽkoqý
rozpočet, kteý je součástí zadávací dokumentace), do něhoŽ doplní jednotkové ceny 2a
jednotlivé položky stavebních prací, dodávek a služeb a u každé položky vyiádří
celkovou nabídkovou cenu poloŽky odpovídající požadovanému počtu měrných
jednotek. Položkoý rozpočet musí svojí strukturou a obsahem odpovídat příslušnému
rozpočtu, kteý je součástí zadání, změny v kterékoliv části položky jsou nepřípustné.
Změna struktury či obsahu rozpočtu je nepřípustná. Dodavatel je povinen ocenit veškeré
položlry předloženého rozpočtu. Ceny je nutné uvádět qflučně do předloženého
rozpočtu.

9. IINÉ PoŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚrvÍ zexÁzKY
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. Dodavatelé jsou povinni na tuto
podmínku přistoupit, a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro
kterouko|iv z budoucích smluvních stran'

Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je osobou povinnou spolupůsobit při
qiikonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení $ 2 eJ zákona č' 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

10. PoŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí:

4



Zadávací dokumentace nazakázku ,,Realizace energeticky úsporných opatření ve společnosti
HOLLEN CZ s.r.o. - dodóvky"

. splnění základní způsobilosti

. splnění profesní způsobilosti

Účastník prokazuje splnění kvalifikace doklady poŽadovanými zad'avatelem v oznámení
o zahájení ýběrového řízení nebo v této části zadávací dokumentace. K prokázání
kvalifikačních předpokladů postačí i prosté kopie dokladů.

Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost dle bodu 12. písm. a)
Zadávací dokumentace musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájeníqýběrového řízení.

LL. zÁxtnotvÍ zpŮsoBllosT
Způsobilým není dodavatel, kteý

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením qfběrového řizeni
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č' 3 Zákona, nebo obdobný
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňoqý nedoplatek

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu země sídla dodavatele.

Dodavatel prokáŽe splnění základní způsobilosti předloŽením čestného prohlášení. Vzor
čestného prohlášení je součástí zadávací dokumentace. Účastníci mohou využít tohoto
vzoru.

12. PRoFEstvÍ zpŮsoBllosT
Profesní způsobilost splňuje ten dodavatel, který předloží:

a) Úpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do takové evidence vyŽaduje

část 1 - Tepelné čerpadlo:
bJ doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu části 1 -

Tepelné čerpadlo veřejné zakáz|<y, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění. K prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel
předloží živnostenské oprávnění k předmětu podnikání ,,Montáž, opravy a
reko nstrukce chla d icích zaÍízení a tep el ných če rpa del

5



Zadávací dokumentace nazakázku,,Realizace energeticky úsporných opatření ve společnosti
HOLLEN CZ s.r.o. - dodávky"

částZ - FVE
c) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající předmětu části 2 _ FVE

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. K
prokázání způsobilosti dle tohoto písmene dodavatel předloží živnostenské
oprávnění k předmětu podnikání ,,|tlontáž, opravy, revize a zkoušky
el ektrických zaÍízení",

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje k části 2 - FVE. K prokázání
kvalÍfikace předloŽÍ účastník osvědčení o získání profesní kvalifikace tj.:

o osvědčení Elektromontéra fotovoltaických systémů s kódovým
označením z6-oL4-H.

Dodavatel předloŽí doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů
v prosté kopii.

13. PoŽADAVKY NA ZPRAcoVÁNÍ runnÍoxy
Dodavatel předloží ve ýběrovém řízení na zakázku nabídku, která bude obsahovat
dokumenty a doklady poŽadovan é zadavatelem v zadávací dokumentaci. Součástí
nabídky jsou i doklady a informace prokazující splnění kvalifikace. Nabídka a veškeré
ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce v písemné formě a nabídka
bude podepsána osobou oprávněnou za dodavatele jednat a podepisovat podle ýpisu z
obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná
moc musí být součástí nabídky.

Nabídka dodavatele může být podána bud' v jednom svazku, nebo v samostatných
oddělených slohách, a|e vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem
zakázky, na které musí být uvedeny identifikační údaje účastníka. Nabídka dodavatele
bude podána v jednom vyhotovení'

V případě, že dodavatel vyuŽije pro doručení své nabídlry kurýrní služby přepravy
zásilek, zajistí, aby obálka použitá kurýrní službou tvořící přebal obálky s nabídkou
dodavatele, byla nadepsána zcela totožně jako samotná obálka nabídky (tedy byla
ozn ače na názv em zakázky a ide ntifi kačn ím i údaj i úča stn íka).

V opačném případě hrozí, Že takto zaslaná nabídka nebude včas zaevidována jako
nabídka a dojde k otevření této neoznačené zásilky aŽ po skončení lhůty pro podání
nabídek. V tomto případě bude na nabídku účastníka pohlíŽeno, jako by nebyla podána.

obálka bude označena nápisem:

,,NEOTVÍRAT - nabídka,,Realizace energeticky úsporných opatření ve společnosti
HOLLEN CZ s.r.o. - dodávky"

6



a) Vyplněný formulář "Krycí list nabídky" (v závislosti na tom, do které části podáváúčastník svoji nabjdkY): óo'"t'u;i.i iaentiritat;i ň;i. účastníka, opatřený podpisemoprávněné osoby (osobJ účastníka v s.or,rl1du ," ,p,iráuem podepisování uvedeným veqýpise z obchodního_reistříku (nebo o.bdo^bného áir,rimJ nebo zástupcem zmocněným
I':"'TJj:""[ili-1""1'"'"ffilili},:tdpisů (plná á".'o.i 

'u,i úíi"ái,ra.ti n"uiái.y,

b) Návrh smlouvy - (v závislosti na tom, do které části podává účastník svoji nabídku),návrh smlouvy Tu:i být podepsan g.ou"u Jffinanou 
"" aoáu..*"t" jednat apodepisovat v souladu 

'" 'p'ů.obáÁ poaepisováni uu.aun1i.n ve qýpisu z obchodníhorejstříku' popřípadě zmočněncem účasiníka. T";ů návrh musí být v souladus Obchodními podmínkami předloŽen ými zadavatelem'zad ávacídokumentaci. Součástínávrhu smlouvy bude PoloŽ[oqf rozpočet'

Zadávaci dokumenta ce nazakázku,,Realizace energeticky úsporných opatřenÍ ve společnostiHOLLEN CZ s.r.o. - dodáiky.

Nabídka musí obsahovat

c) Dokumenty prok azujícísplnění kvalifikace- Cestné prohlášení o spinění zák|adní způsobilosti- Yýpi' z obchodního rójstříku

Íxx*'iské 
oprávneni 1u 'a"islosti 

na tom, do které části podává účastník svoji
_ osvědčení o odborné způsobilosti (pou ze pro část2_ FVE)

Íl#Í'T:lí'""ffiffÍr1Položkoý rozpoče! (v závislosti na tom, do které části podává

t4. osTATNÍ ponuÍtvxy zADAvAcÍHo ŘÍzEruÍ
Zadavatel nepřipo uští varianý nabídek.

15. ZPŮsoB HoDNoCENÍ NABÍDEK PoDLE HoDNoTÍcÍcH
KRITÉRIÍ

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti Ekonomickánabídek bude hodnocena na ýhodnost
a to s pouŽitím těchto dílčích

základě nejqiihodn ějšího poměru nabídkovéceny a kvaliý,hodnotícíchkritérií:

Výše nabídkové ceny bez DPH
Rychlost servisního zásahu v hodinách

hodnota 7S o/o

hodnota ZS o/o

V dílčím hodnotícím kritériu - Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jakonejqihodnější hodnocena nabídka obsahující nejnižšin"uiaLorrou cenu bez DPH.
V dílčím hodnotícím kritériu - Rychlost servisního zásahu v hodinách bude jakonejqýhodnější hodnocena nabídka obsahu;i.i n";l."tsr možnou dobu započetí opravy vhodinách od nahlášení vady ,o p.".ouních dnech' Zadavatel požaduie, aby započetí

7



Zadávací dokumentace nazakázku,,Realizace energeticky úsporných opatření ve společnosti
HOLLEN CZ s.r.o. - dodávky"

opravy bylo zaiištěno v délce neivíce 48 hodin od nahlášení vady v pracovních
dnech. (se zaokrouhlením na celé hodiny).

V případě, že účastník uvede ve své nabídce termín zajištění servisu v hodinách
přesahující maximální požadovanou dobu, bude to mítza následek vyloučení účastníka z
další účasti ve ýběrovém řízení ve fázi hodnocení nabídek.

Způsob hodnocení nabídek je stanoven takto:

Dílčí hodnotící kritérium, u néjž je nejqfhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že
nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. ostatní hodnocené nabídky získají bodovou
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoý nejvýhodnější nabídky
k hodnotě hodnocené nabídky.
Dílčí hodnotící kritérium, u néjŽ je nejr4fhodnější maximální hodnota se hodnotí tah že
nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. ostatní hodnocené nabídky získají bodovou
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě
nejqfhodnější nabídky.
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle ýše popsaného způsobu bude násobena
vahou kritéria a v kaŽdém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová
hodnota kritéria pro kaŽdou nabídku.

Součet redukovaných bodoqfch hodnot ze všech dílčích kritérií určí r4ýslednou bodovou
hodnotu nabídky.
Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoý nabídky ta\ že
celkově nejýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkoqý počet bodů.

V případě rovnosti bodoých hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí
nabídek pořadí v kritériu nabídková cena.

L6. ZADAVACI DOKUMENTACE
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování
nabídky' Součástí zadávací dokumentace je také:

1)
2)

Formulář Krycí list nabídky (samostatně pro každou dílčí část)
Obchodní podmínky (závazný vzor smlouvy o dílo pro kaŽdou dílčí část
samostatněJ
Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti
Položkový rozpočet (samostatně pro každou dílčí část)
Proj ektová dokumentace

3)
4)
s)

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětlení k zadávaci
dokumentaci, a to ýhradně prostřednictvím zástupce zadavatele. Kontaktní adresa pro
elektronické podání žádosti o dodatečné informace zakaz|<y@deregio.cz Žádost o
dodatečné informace musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před
uplynutím lhůťy pro podání nabídek. Zadavatel poskytne dodatečné informace do 2
pracovních dnů po doručení včas a řádně podané žádosti o dodatečné informace'

Pokud ie Žádost o vysvětlenizadávacích podmínek doručena včas azadavatel neuveřejní
vysvětlení ve lhůtě dle předchozího odstavce, prodlouží lhůtu pro podání nabídek

8



Zadávací dokumentace nazakázku,,Realizace energeticky úsporných opatření ve společnosti
HOLLEN CZ s.r.o. - dodávky"

nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáh|a doba od doručení Žádosti o vysvětlení
zadávacích podmínek do uveřejnění vysvětlení lhůtu dle předchozího odstavce.

Zadavate| má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávací
dokumentaci i bez předchozí žádosti dodavatele' Takovéto dodatečné informace doručí
zadavatel všem dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci a zároveň je
uveřejní na profilu zadavatele.
Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna v elektronické podobě na adrese profilu
zadavatele:

https : //zakazlcy. rpa. cz/profile display 1 9 1 7.html

17. MÍsTo A LHŮTA PRo PoDÁNÍ NegÍoEx
Místem pro podání nabídek je kancelář zástupce zadavatele:

Deregio Tender, s.r.o.,
Starobrněnská 20,602 00 Brno

Lhůta pro podání nabídek končí dne?l.. 4.2o2s v 10:00 hodin

Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou. Při osobním předání je
nutno nabídku odevzdat v kance|áři zástupce zadavatele na adrese uvedené qýše v
pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin, v poslední den lhůty pro podání nabídek do
L0:00 hod.

18. oTEvÍRÁtvÍ ogÁLEK s NABÍDKAMI
otevírání obálek s nabídkami proběhne dne zI' 4. 2025 v 10:05 hodin na adrese
kanceláře zástupce zadavatele: Deregio Tender, s.r.o., Starobrněnská 20,602 00 Brno.

otevírání obálek bude zpřístupněno zástupcům účastníků.

L9. KOMUNIKACE MEZI DODAVATELEM AZADAVATELEM

Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli ve
qýběrovém Íízení musí mít písemnou formu' Postačí však, je-li úkon učiněn elektronicky.

Zadavatel je při qfkonu práv a povinností podle zákona zastoupen společností Deregio
Tender, s.r.o', Viniční 2270/16,615 00 Brno, korespondenční adresa Starobrněnská 20,
602 00 Brno' Tato osoba je zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem
úkonům spojeným se zadávacím řízením s ýimkou:

C zadánízakázky
. vyloučení dodavatele z účasti v zadávacímřízení
o zrušení zadávacího řízení

9



Zadávací dokumenace nazakáz|<u ,Realizace energedclg úsporných opatřenÍ ve společnosti
HOLLEN czs.r'o . dodávlg'

o rozhodnutí o ýběru nejvhodnější nabídky

Písemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel zástupci zadavatele. Doručení
zástupci zadavatele se považuje za doručení zadavateli.

V Mladé Boleslavi, dne 20. 3.2025

ťlaltř{ EŽ

293
-l-

HOLLEN CZ s.r.o,
Ing. Martin Liška jednatel

10


